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Tule katsomaan uusittua Hiekkaharjun koulua! 
 
Voay:n sääntömääräinen syyskokous  
tiistaina 24.10.2006 
 

Hiekkaharjun koulu,  
Talkootie 37 01350 Vantaa  
 
Aikataulu: 
klo 17.30    Kahvitarjoilu 
klo 18.00    Koulun esittely (rehtori Erkki Tulkki) 
klo 18.30    Ajankohtaista asiaa TVA:sta  
                   (pääluottamusmies Marjatta Vasara) 
klo 19.00    Varsinainen yhdistyksen syyskokous  

   Yhdistyksen sääntömääräisessä syyskokouksessa  
    käsitellään §16 mukaiset asiat.   
 
 

Ilmoita osallistumisestasi VOAY:n toimistoon osoitteeseen: 
toimisto@voay.fi 18.10.2006 mennessä kahvitarjoilun  
järjestelyjen helpottamiseksi.    
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VANTAAN OPETTAJA 29.9.2006 

VARAPUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO  
 

 
Yh sm ärä 
sallistujia. Netti-ilmoittautuminen onnistui varsin hyvin ja keräsi meiltä 

tuoda keskusteluissa esiin oman kou-

lueet olisivat samat kuin aluereh-

 suur-
n kaupunkien neuvottelupäivät. 

teysopettajien koulutusristeilylle ilmoittautui tänä vuonna ennäty ä
o
laivalle 88 osallistujaa. Koulutusaikataulu oli tiukka. Asiat herättivät vil-
kasta keskustelua, tuli paljon rakentavia kommentteja, ja monia asioita kä-
siteltiin konkreettisten esimerkkien avulla. Välillä kriittisenkin keskustelun 
aiheina olivat mm. leirikoulujen ja opintoretkien rahoitus, Vantaan oppi-
lasarvioinnissa käytettävä Wilma- ohjelma, opettajien työtehtävät oppilai-
den tet-jakson aikana sekä ylioppilastutkintouudistuksen aiheuttama työ-
määrän huomattava lisääntyminen.  
Oli hienoa, että asioista pystyttiin keskustelemaan avoimesti. Arvostan 
suuresti yhteysopettajien rohkeutta 
lunsa käytänteitä ja niissä mahdollisesti olevia ongelmakohtia. Näin pää-
simme myös vertailemaan koulujen erilaisia menettelyjä, ja yhteysopettajat 
saivat ideoita hyvistä toimintatavoista.  
VOAY:n hallitus tiedusteli yhteysopettajilta alustavasti, tuntevatko he tar-
vetta valita alueelliset yhteysopettajat. A
toreilla. Syysseminaarissaan hallitus pohti, luovatko tapahtuneet muutokset 
tarvetta tiiviimpään yhteysopettajien yhteistyöhön. Esimerkkinä siitä voisi 
mainita entistäkin paremman tiedonkulun VOAY:n ja jäsenistön välillä se-
kä tarvittaessa uusien yhteysopettajien perehdyttämisen. 
Suuret kiitokset kaikille kouluttajille ja järjestötoimikunnalle upeasti on-
nistuneesta koulutustapahtumasta!  
 
Joensuussa järjestettiin 21.- 22.9.-06
te
VOAY:tä edustivat Ulla Puukangas ja 
Kari Kastu sekä allekirjoittanut. Päivien 
antoisin keskustelu liittyi OAJ:n valtuus-
ton tavoiteohjelmassa mainittuun alueyh-
distysmalliin. Pohjois-Karjalan alueyhdis-
tyksen muodostamistapaa käytettiin kes-
kustelun avauksena. Pääkaupunkiseudun 
osalta asiassa on monta avointa kysymys-
tä ja mahdollista ongelmakohtaa. 
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PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

AJ:n hallitus nimesi kokouksessaan 19.-20.9.06 OAJ:n toimikuntien ja 

irteitä syyspäivä teille kaikille! 

ivottaa Pirjo Haikka     
edu.va taa.fi

VOAY:n hallitus on aloittanut asian selvittämisen. ’’Muutosta ei voi paeta, 
mutta sen suuntaan ja tahtiin voimme vaikuttaa!’’ 
 
O
työryhmien jäsenet. Lämpimät onnittelut Kari Kinnuselle järjestötoimi-
kunnan jäsenyydestä, Anneli Karhuselle järjestötoimikunnan varajäsenyy-
destä ja Miia Puistolahdelle Opettaja-lehden toimitusneuvoston varajäse-
nyydestä.  
 
P
 
to
               pirjo.haikka@ n
 
 

 
 

 
oulutusaalloilla keinuttiin  

ttajakoulutus toteutettiin taas 

  

työskennelleissä ryhmissä ja yhteiskeskuste-

kel-

i ohjetta ei ole ajantasaistettu, joten sellaisia kuin HOJKS ei 

K
  
 

OAY: n yhteysopeV
vesillä, monentasoisesti. Esiin tuli yllättäviäkin 
asioita, ja evästyksiä eteenpäin viemiseen jaettiin 
runsaasti. Jotta anti ei jäisi - niin kuin jossakin 
koulussa oli joku epäillyt - pelkästään mukana ol-
leille, kirjaan eniten puhuttaneita asioita ja "mitä 
niille voi ay tehdä".  
   
YT-aika = ylen täysi aika? 
 

uottamusmiesten johdolla L
lussa käytiin jälleen kerran läpi sitä, mitä yt- aikaan kuuluu ja mitä ei.  
Työnantajan (KT: n) ohjeistus vuodelta 1985 on pääpiirteissään käyttö
poinen: siinä puhutaan opettajien yhteissuunnittelusta sekä yhteistyöstä ko-
tien kanssa. 
Valitettavast
ole mukana.  
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- Perusopetuksessa on meneillään 31.7.07 päättyvä kokeilu, kolmas yt- 
tunti. Jatkoa ei OAJ:n  Petri Lindroos osannut vielä ennakoida. Rahaa 3. 
yt- tuntiin on käytetty palkkapotista 1,8 %, joten kyse on suurista summis-
ta.  
Vantaalla tulee yksi tunti sijoittaa kiinteästi 
työjärjestykseen sen vuoksi, että tarvittaessa 
löytyy yhteinen aika. SIVIn tulkinnan mukaan 
opettajainkokous ei ole yt- aikaa.   
- Samoin ammattiopistossa on varattu 2 tuntia 
viikossa kiinteästi. 
- Lukiossa aika pysyi entisenä, 2 - 5 tuntia 
kahdessa viikossa. 
    
   

Ilmeni, että eri kouluissa toimitaan hiukan eri 
tavoin. Muutamista seikoista oltiin yksimielisiä: yt- aika täyttyy helposti; 
turhia kokouksia ei tule pitää; tervettä järkeä on saatava käyttää.   
      
TET = teilläkö ei työtä? 
 

Peruskoulun 9. luokan oppilailla on kahden viikon työelämään tutustumis-
jakso, TET. Aiemmin sen saattoi pitää kahdessa erässä ja tehostaa opetusta 
kouluun jäävälle ryhmälle. Mutta näin ei enää voi menetellä. 
Aikoinaan SIVIn ja VOAY: n kesken todettiin, että niin kauan kuin koulu-
jen menettelyt eivät aiheuta ongelmia, ei anneta tarkempia toteutusohjeita. 
Yhdessä todettiin, että työnantajan edustajan tehtävä on osoittaa työtä ja 
sitä aina riittää.  
 

Asiaa jouduttaneen harkitsemaan uudelleen; niin kirjavia olivat kokemuk-
set. Jossain otetaan opettajilta suoraan palkka pois tältä ajalta - tehdään 
erillinen työjärjestys. Tämän väitetään olleen opettajien yhteisesti hyväk-
symä käytäntö, mutta nyt tulikin toisenlaista viestiä. Useammassa koulussa 
on ollut erilaisia ns. tuntipankkiviritelmiä, mutta niihin liittyy monia 
riskejä, mikäli pankkikautta venytetään yli lukuvuoden. Tulee muuttoja, 
sairastumisia jne. 
 

Yksiselitteinen kanta mm. OAJ:n taholta onkin, että missään tapauksessa 
ei tule ylittää lukuvuoden rajaa - haluttiin jopa rajata aika kuukauteen. Yh-
dessä tuumittiin, että työtä löytyy - esim. tukiopetusta ei missään anneta 
liikaa. 
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Yksi erikoisimpia esityksiä oli TET- tuntien kolminkertaistaminen sillä 
varjolla, että ne tulee pitää oto- tunteina: yksi TET- tunti = 3 oto -tuntia !  
Yli sadan oto -tunnin pitäminen tuskin parantaa opetuksen tasoa ja tehoa 
kummassakaan luokassa.    
 
Leirikoulut + retket + tapahtumat = rahoitusongelma? 
 

Espoosta lähteneen maksu/ttomuus/kiistan vuoksi useissa kouluissa ollaan 
nyt ymmällä: Voiko lähteä retkelle, jos se maksaa? Entä jo kerätyt leiri-
koulurahat? Pitääkö mukaan ottaa nekin oppilaat, joiden huoltajat eivät voi 
tai halua osallistua kustannuksiin?  
Valmista kantaa ei liene vielä missään, mutta joistakin reunaehdoista oltiin 
samaa mieltä: Perusopetus on maksutonta. Tämä on määritelty laissa, eikä 
siitä tingitä.      
Mutta jos vanhemmat ovat halukkaita maksamaan, silloin voinee järjestää 
myös toimintaa, joka maksaa. Toisaalta jos joku ei voi / halua maksaa, 

häntä ei sillä perusteella voi estää 
tulemasta mukaan. Silloin toisten 
tulisi maksaa hänetkin. Onko tä-
hän pyydettävä muiden suostu-
mus? 
 

Usealla suulla toivottiin, että Van-
taan SIVI lähettäisi asiaa selven-
tävän paimenkirjeen. Sain tehtä-
väksi 
sellaista kysyä.  (Olen lähettänyt 
viestin eteenpäin.) 
 
 

 
Erityisopetus = taikurin hattu? 
 

Jokunen vuosi sitten Vantaan kouluissa velloivat korkeina integraation lai-
neet. Julkisuudessa ei erityisopetusta ole viime aikoina pöyhitty, mutta 
tyydyttävästä tilanteesta ollaan vielä joissakin kohdin varsin 
kaukana.  
Jos opettajalla on hoteissaan ns. valmistavassa ryhmässä neljä 6-vuotiasta 
ja viisi 7 - 11-vuotiasta, joista joku osaa suomea, toinen tietää alkeet, osa 
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on ummikkoja neljällä eri kielellä (opetta-
jalle outoja), onko mahdollista antaa kai-
kille kunnon opetusta? - Avustajaa ei ol-
lut; siinähän Vantaan säästää.  
- Opettajan vastuuta, vastuun rajoja ja 
jaksamista pohdittiin. Säädöksiä ei turva-
na ole.  
- Selvittelyä kaivataan; ehkä selvityshen-
kilönä toiminut Eero Väätäinen tulee 
avuksi? 
 
Kuka auttaa lukion maikkaa? 
 

Lukion edustajien ponnekas dialogi toi muittenkin tietoon sen, että ollaan 
kaukana entisajan eliittikoulusta. Tuplaantuneet ovat yo-kokeet (mutta ei 
korvaukset) ja ainakin triplaantuneet oppimisvaikeuksia potevat oppilaat 
(´opiskelijat´). 
Kysyttiin, mitä pitää tapahtua, että jotakin (myönteistä) tapahtuu. Petri 
Lindroosin mukaan lukion tarpeet olivat jo neuvottelupöydässä, mutta kun 
tva kaatui, mitään uutta ei saatu.  
Hän arveli, että seuraavalla kierroksella lukioresurssia voisi korottaa. (kirj. 
huom.: Kun Vantaalla on koulukohtaiset budjetit, kuinka niihin saadaan 
lukioresurssin korotusta vastaava lisäys - jos se tulee ?) 
Se ei kuitenkaan auta esim. siihen, että yhä useammin tulee kokelaita, joil-
le eri syistä on järjestettävä yo-kokeisiin oma erillinen tila ja valvoja jopa 8 
tunniksi 
 
"Mä olen määräaikainen" - ikuisestiko? 
 

Vantaan opetustoimessa on jälleen - kevään vakinaistamisista huolimatta - 
noin 600 määräaikaista opettajaa, sijaiset poisluettuina. Joissakin kouluis-
jopa puolet opettajista on määräaikaisia. Tilanne puhutti ja huolestutti.  
Yksinkertaisia ratkaisuja ei siihen ole, mutta suma on taas saatava liikkeel-
le. Koulujen rehtoreillahan on mahdollisuus vaikuttaa: SIVI kysyy kou-
luista marraskuuhun mennessä suoraan vakinaistettavat opettajat ja hakuun 
laitettavat virat. Silloin voi esittää vakinaisiksi tehtävään kelpoisia, määrä-
aikaisia opettajia.  
Esitin kysymyksen: kuinka tiukkaa linjaa ay:n tulisi ajaa - virat auki ja 
kelpoiset niihin? Muuan yhteysopettaja tuli sanomaan, että ensin tuntui it-
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sestään selvältä: kelpoiset kaikkiin virkoihin, kuten mm. nuoret opettajat 
toivoivat. Mutta sitten muistui mieleen omasta koulusta pitkään palvellut 
ei-kelpoinen, vieläpä hyvä kaveri. "Ei ole kyllä kanttia mennä sanomaan 
että pois vaan."  
 

Viime kevään neuvotteluissa heitin sen, että jos määräaikaisuuteen ei ole 
perusteita ja asia viedään oikeuteen, Vantaa joutuu maksamaan. Tätä uh-
kaa ei ilmeisesti otettu kovin vakavasti. Mutta nyt tuli KHO:n päätös: 
eräässä lukiossa on perusteettomasti pidetty opettajaa määräaikaisena.  
 

Vantaa tuomittiin maksamaan kuuden kuukauden palkat ja oikeudenkäyn-
tikulut korkoineen. 
 
Nenät tukossa, pölyä ilmassa - työsuojelu paikalle? 
 

Todettiin, että valitettavasti Vantaan kou-
luista on helpompi luetella ne, joissa ei ole 
kosteusvaurioita, ilmastointi puutteellinen 
jne. kuin ne, joissa vikoja on (= suuri/n 
osa?). Työsuojeluvaltuutetut Marja-Leena 
Jämsén ja Kari Kinnunen vievät viestiä 
eteenpäin, mutta ihmeidentekijöitä ei Van-
taalta löydy. 
 

Kyseessä on pahimmillaan kurjuuden kier-
re: rakennettu huonosti, huollettu heikosti, 
saneerattu surkeasti. Sitten puhutaankin jo 
melkein uuden koulun hinnasta, kun korja-
ukseen (vihdoin) ryhdytään. Kuka keksii 
tähän viisasten kiven?? 
Uusi suuri TAHVE II sisältää kaiken kiinteistönhuollon keskittämisen tila-
keskukseen. Uskallammeko luottaa parempaan tulevaisuuteen kunnollisis-
sa, riittävissä tiloissa? Vähempi videotykkejä ja enempi raitista ilmaa! 
 
"Sandels hän Partalass´ istuvi vain, huoleti suurustaan syö" 
 

Noin puolet osallistujista antoi palautetta, kiitos vain eräistä lämmittävistä 
kommenteista. Muutama kielteinen asia toistui vastauksissa: ruokailun 
ajoitus (myöhään), keskusteluajan lisätarve (jälleen) ja lauantain aikatau-
lun pettäminen. 
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Koska osin vedin lauantaita, tunnen osavastuuta. Pari faktaa: ennalta olin 
jo epäillyt, että luottamusmiesryhmien purkuun tarvitaan enemmän aikaa - 
siinä halutaan keskustella ja vaihtaa kokemuksia; sehän on yksi retken 
keskeisistä anneista. (Kuinka tämä onnistuisi ensi kerralla, heittäkää ehdo-
tuksia. Kaikkea haluttiin lisää, vapaa-aika mukaan lukien, mutta aika on 
rajallinen.) 
Toiseksi osa tuli bussilla, joka tuli myöhään jne. Ja kolmanneksi oli hanka-
la aloittaa purkua, kun paikalta puuttuivat OAJ:n edustaja, OAJ:n hallituk-
sen jäsen ja yhdistyksen puheenjohtaja (samalla yhden ryhmän vetäjä). 
Heidän oli käynyt kuin Sandelsin; ajoitus toimi tunnin muita jäljessä... 
 
TVA = tämä vaatii aikaa! 
 

Monelle opettajalle on työn / tehtävien 
vaativuuden arviointi edelleen vierasta. 
Petri Lindroos veti läpi pääpiirteet, mutta 
asian sulattelu vie huomattavasti aikaa.  
Minä olen ollut tva: n kanssa tekemisissä 
enemmän kuin moni muu, sillä lastentar-
hanopettajien edunvalvojana jouduin jo 
vuosia sitten Vantaan KVTES- puolen tva- rumbaan. Kun siitä ensi kerran 
puhuin luottamusmieskoulutuksessa, suhtautuminen oli - OAJ:n luotta-
mushenkilöitä myöten - että ei tule koskemaan opettajia, ei ainakaan sa-
massa muodossa.  Vaan nytpä ollaan kovasti samalla tiellä.  
 

Vantaalla on ehditty tehdä jo opetusalallekin omaa tva: ta, VAKESin (nyk 
Varia) opetusalajohtajille sekä sosiaali- ja terveysalan oppilaitoksen opet-
tajille. Muutamien palkkausta tarkistettiin jo tva: n perusteella. Meillä on 
siis melkoisesti tietoa, kun se hyödynnetään. 
Koska jotkut olisivat halunneet lisää tietoa aiheesta, sovittiin syyskokouk-
seen tva- katsaus. Sinne voi tulla kysymään. Kenties olisi aihetta järjestää 
myöhemmin erillinen tva- ilta kaikille kiinnostuneille? 
 

Tässä lyhyesti - kysykää kouluissa yhteysopettajilta lisää. He ovat koulun-
sa avainhenkilöitä.  
 
Syysmyrskyjä odotellen, 
Marjatta Vasara 
(p. 040 - 707 9447;  839/26114;  marjatta.vasara@vantaa.fi) 
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LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  

 
 
Yhteysopettajakoulutuksen ryhmätyössä ja raportoinnissa  
esiin tulleita asioita 
 

Henkilökunnan hyvinvointiin työyksiköt keskittyvät varsin moninaisilla 
tavoilla. Joillakin on esimerkillisen hyvin hoidettuja opettajan henkiseen ja 
fyysiseen kestämiseen ja kehittymiseen tähtääviä kannustimia yhteisistä 
ulkomaanmatkoista yksilölliseen kokonaisvaltaiseen ammatilliseen kehit-
tämiseen. Joissakin yksiköissä asiaa ei ole huomioitu lainkaan ja joissakin 
on hyvin nihkeää suhtautumista opettajan hyvinvoinnin tukemiseen. On 
vaikea kuvitella, että vain yksikön johdolla on tietoa siitä, miten kukin 

opettajapersoona voisi kehittyä par-
haalla mahdollisella tavalla toteutta-
maan työnantajan tulostavoitteita. Lii-
kuntasetelit sopivat joillekin erinomai-
sesti, toiset taas löytävät ammatillisen 
kehittämisensä kulttuurin piiristä. Toi-
set kehittyvät joukkuepelaajina, toiset 
yksilöurheilijoina. 
 

Välituntivalvontojen määrät saattavat 
joissakin tilanteissa kasvaa kohtuutto-
man suuriksi, tarvitaan yhteistä koor-
dinointia ja opetusalan henkilöstön ta-
sapuolista kohtelua. 

 

Vantaan kaupungin arvoihin kuuluvan avoimuuden suhteen lienee jonkin 
verran vielä kehittämisen mahdollisuuksia. Moni opettaja kertoo työelä-
mään liittyviä ongelmakysymyksiä ja kysyttäessä, onko asiasta keskusteltu 
työpaikalla, vastaus on harmillisen usein kielteinen. "Eihän siitä voi puhua 
meillä". Jos aina uudet ja erilaiset ehdotukset tyrmätään tai suljetaan kes-
kustelu, syntyy helposti tilanne, jossa kuljetaan vain virran mukana ja uu-
den kohtaaminen vaikeutuu. 
 
Kari Kastu 
luottamusmies, (839)35647 tai 0400-703204 
kari.kastu@vantaa.fi
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 HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ  
  

HELSINGIN KAUPUNGINTEATTERISSA 
GLORIOUS ke 1.11. klo 19 
liput VOAY 29 €, ulkopuoliset 31 €, normaali hinta 33 € 
ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
 
EVITA ti 7.11. klo 19 
liput kaikille 40 € 
ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
 
KOHTAUKSIA ERÄÄSTÄ AVIOEROSTA to 9.11. klo 19 
liput VOAY 18 €, ulkopuoliset 20 €, normaali hinta 22 € 
ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
 
DIIVAT ke 15.11. klo 19 
liput VOAY 29 €, ulkopuoliset 32 €, normaali hinta 33 € 
ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
 
PRINSESSA RUUSUNEN la 18.11. klo 13 
liput aikuisille 26 €, lapsille 13 €, normaali aikuisten 
hinta 30 € 
ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
 
TÄTI JA MINÄ ti 21.11. klo 19 
liput VOAY 19 €, muut 22 €, normaali hinta 23 € 
ilmoittautumiset 6.10. mennessä 
 
VÄÄRENNETTY MORSIAN to 23.11. klo 19 
liput VOAY 20 €, ulkopuoliset 22 €, normaali hinta 24 € 
ilmoittautumiset 19.10. mennessä 
 
PARATIISISAARI ti 12.12 klo 19 
liput VOAY 18 €, ulkopuoliset 20 €, normaali hinta 22 € 
ilmoittautumiset 6.11. mennessä 
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VIIVI JA WAGNER ti 19.12. klo 19 
liput VOAY 20 €, ulkopuoliset 24 €, normaali hinta 24 € 
ilmoittautumiset 4.11. mennessä 
 
 
KANSALLISTEATTERISSA  

ilmoittautumiset 4.11. mennessä: 
 
VIRHE 28.11. klo 19 
liput kaikille 14 €, normaali hinta 26 €!!! 
 
VARASTO 5.12. klo 19 
liput VOAY 16 €, ulkopuoliset 18 
€, normaali hinta 20 € 
 
VIIMEINEN JUNA LÄNTEEN 
13.12. klo 19 
liput kaikille 20 €, normaali hinta 
26 € 
 
MUUMIPAPPA JA MERI 18.12. klo 18.30 
lapset 14 €, aikuiset 20 €, normaali hinta 26 € 
 
PUKIJA 20.12. klo 19 
Näyttää olevan koko syksyltä loppuunmyyty, joten lippuja et ehkä 
muualta saa!!! 
liput kaikille 18 €, normaali hinta 20 € 
 
KOTIIN ENNEN PIMEÄÄ 21.12. klo 19 
liput VOAY 16 €, muut 18 €, normaali hinta 20 € 
 
Koko koulun ilmoittautumiset yhteysopettajan tai "teatterivastaavan"  
kautta  
marjaliisakuronen@hotmail.com 
marja_liisa_kuronen@hotmail.com 
mkuronen@hotmail.com
marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi
 

 11

https://webmail.edu.vantaa.fi/mail/compose.php?to=marjaliisakuronen%40hotmail.com&thismailbox=INBOX
https://webmail.edu.vantaa.fi/mail/compose.php?to=marja_liisa_kuronen%40hotmail.com&thismailbox=INBOX
https://webmail.edu.vantaa.fi/mail/compose.php?to=mkuronen%40hotmail.com&thismailbox=INBOX
https://webmail.edu.vantaa.fi/mail/compose.php?to=marja-liisa.kuronen%40edu.vantaa.fi&thismailbox=INBOX


VANTAAN OPETTAJA 29.9.2006 

Tilitykset VOAY:n tilille 800015-1647912  
 
VOAY JÄRJESTÄÄ SYYSLOMALLA MATKAN TARTTOON  
 
to- su 19.-22.10.2006  alk. 86 €  
 

ks. www.tartu.ee 
 

Hinta sisältää laivamatkat kansipaikoin ja 
matkatavaroiden säilytyksen,  
bussikuljetuksen Tallinnasta Tarttoon ja 
takaisin, majoittumisen valitussa hotellis-
sa, valitussa huonetyypissä, aamiaisen. 
Ilmoittautumiset erittäin pikaisesti! 
 
Kehotan pitämään kiirettä! Paikkoja on 
50. Viime aikojen matkoille ei kaikki halukkaat ole mahtuneet mukaan! 
 
marjaliisakuronen@hotmail.com, mkuronen@hotmail.com, 
marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi, puh. 040-7172463 Ilmoittautumisen 
yhteydessä nimi, syntymäaika, koulu, puh.nro, erittely jäsenistä ja ulko-
puolisista. Matka maksetaan mahdollisimman pian VOAY: n tilille 
800015-1647912. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Osallistu sinäkin Vantaan opettajan  
tekemiseen!  
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa var-
ten tulee toimittaa ti 24.10.2006  
klo: 12 mennessä  VOAY:n toimistolle (Tal-
kootie 7) levykkeellä (pc) ja paperitulosteena 
tai sähköpostilla: annika.arstila@edu.vantaa.fi 
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